
Metatop Sponsoren 2022

AIL Structured Finance AG Urs Gerspacher www.ailsf.ch

Amstein + Walthert Holding AG Christian Appert www.amstein-walthert.ch

Annette Zimmerli lic. iur. Rechtsanwältin

Ärztehaus Seebach Praxis Dr. med. Benjamin Stutz & Stefan Langenegger www.aerztehaus-seebach.ch

ASIG Wohngenossenschaft Dominique Muff www.asig-wohnen.ch

Astec AG Industrie TV-Systeme - Urs Stierli

Atelier Buchzelg Architekten AG Nicole Sigrist www.atelier-buchzelg.ch

atelier für hochbau Beat Meyer www.atelier-hochbau.ch

AZ Spenglerei & Bedachungen GmbH Thomas Keller

Baugenossenschaft Schönau Baldo Sacchet www.bsz-schoenau.ch

BRB Gastro GmbH Restaurant Waidhof - Roland Bünter www.restaurant-waidhof.ch

Butti Unternehmung Zürich Bruno Butti

Claudine Bolay Zgraggen www.bolay-psychotherapie.ch

CSC Electronic AG Ivano Gomba www.csc.ch

D. Petkovic Zürich-Seebach GmbH Coop Pronto Shop - Daniel Petkovic www.coop-pronto.ch/de/standort/zuerich-seebach

DachPartner AG Aleksandra Dragosavljevic www.dachpartner.ch

Dr. med. Beatrice Zimmerli

Dr. med. Daniel Schneider Arzt für Allgemeine Innere Medizin FMH



Ejupi Plattenleger GmbH Fuat Ejupi www.ejupiplattenleger.ch

Ernst Autotransport AG Christina Ernst www.ernstfall.ch

Evelynn Lashes GmbH Eva Bormann www.evelynn.ch

Fix Gerüstbau AG Gina Ingold www.fix.ch/

flexBelag bau ag zürich Roland Brönnimann www.flexbelag.ch

Fresh Shop Seebach GmbH Abbas Yelocagi

GENERALI Versicherungen Agentur Zürich Oerlikon - Juan Olivet
www.generali.ch/privatkunden/services/agenturfinder/zu
erichoerlikon

Gerber Bedachungen Rudolf Gerber www.gerber-bedachungen.ch

Gut Gross & Partner AG Fabian Knobel www.ggpartner.ch

Honegger AG Robert Gadient www.honegger.ch

IDA-H Reinigungsteam GmbH Ilir Hamidi www.ida-h.ch

Kinderpraxis Seebach Dr. med. Margrit Klingler

Kuhn LKA GmbH Inge Kuhn www.kuhn.ch

Lemon Möbel GmbH Nuri Karatas www.lemonmoebel.ch

LMS Hauswartung Zürich AG Ljubomir Stojkovic www.lms-hauswartung.ch

LOSYS GmbH Massimo Giardina www.losys-gmbh.ch

Meier Treuhand und Verwaltungs AG Marcel Meier www.bautreuhand.ch

Mercedes-Benz Automobil AG Zweigniederlassung Zürich-Nord www.merbagretail.ch/zuerichnord

Migrol Service Agron Limoni www.migrolino.ch



MIRO Gipser GmbH Miroslav Rasevic www.miro-gipser.ch

Realplan AG Mercedes Marciano www.realplan-ag.ch

Riedel Communications Switzerland AG Tobias Kronenwett www.riedel.net

Ristorante & Pizzeria Vesuvio Antonio De la Monica www.ristorante-vesuvio.ch

Römisch Katholisches Pfarramt Pfarrer Martin Piller www.pfarrei-maria-lourdes.ch

Rütti & Partner Architekten AG Patrick Stutz www.ruetti-partner-arch.ch

Stanco Gipsergeschäft GmbH Donato Stanco www.stancogipser.ch

Stephané Braune

strumpf-boutique.ch Online Shopping, Strumpfwaren - Kamila Burger www.strumpf-boutique.ch

TAXBARGAIN AG Wirtschaftsprüfung & Steuerberatung www.taxbargain.ch

Treuhand|Suisse Sektion Zürich Olivier Buchs www.treuhandsuisse-zh.ch

Walair AG Roman Grundbacher www.bruppacher-klima.ch

wfs - Wohnräume für Studierende Andreas Sefere

Wichser Akustik + Bauphysik AG Lilian Schmid www.wichser.ch

Züriclean GmbH Cleaning Services - Intizar Ahmed www.zuericlean.ch


